W

Cikkszam: ledv-4058075609914

LED lampa, ég0, izzdszalas hatas, filament, E27 foglalat, ST64, Edison,
4.5W, RGBW, W = meleg fehér, dimmelheté, LEDVANCE Smart+ WIFI

LEDVANCE SMART+ - Fénybdl vilagossag!

Szabadlyozhaté

Koénnyen beépithetd és hasznalhatd

Alkalmazas:

e Altalanos megvilagitas, nappali, halészoba és egyéb belsé helyiségek

e Szallodak, barok, lzletek stb.

e Kiiltéri alkalmazas kizardlag a célnak megfeleld ldampatestekben

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Hangvezérlés: Google vagy Alexa segitségével

LEDVANCE SMART + WIFI alkalmazassal vezérelhet6 (amelyhez legaldbb Android™ 4.4 vagy iOS 9.0 sziikséges)
RGB: azaz 16 milli6 szin és meleg fehér el6hivhato

Ledvance
4058075609914
E27

ST64

15000

230 VAC

220 - 240

50-60

4.5

30

>0.5

RGBW



Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok
Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag)
Okos (SMART) rendszer kompatibilitas
Szin éllithatésag (RGB)
Tévvezérelhetd

Alkalmazés

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=66329

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 04. 20:48

300
300
67

>80

64
64
143

64

Attetszé
-20C/ +409C

IP20

lgen

Amazon Echo, Google Assistant
lgen

lgen

Applikéciéval, hanggal

100000

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 éréig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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